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TEKSTiL VE HAMMADDELERIi SEKTORU TURKIYE VE AKiB DEGERLENDIRMESi

Turkiye genelinde sektor ihracati Ekim ayinda 2015 yilina kiyasla %8 oraninda azalarak
693 milyon dolar olarak gerceklesmistir. Bu azalis %4,6’lik Tirkiye geneli toplam ihracat
azahsi ile kiyaslandiginda ortalamanin Ustlinde bir azalis olarak degerlendirilmektedir.
Sektoriin Ekim ayinda Tirkiye toplam ihracatindaki payi ise %5,91 olmustur.

Yilin ilk 10 ayinda tekstil ve hammaddeleri sektor ihracati Turkiye genelinde 2015 yilinin
ayni donemine gore %1,92 azalmis ve 6,5 milyar dolar olarak gerceklesmistir.

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri ihracatcilari Birligi'nin (ATHIB) 2016 yili Ekim ayinda
sektor ihracatinin 81,2 milyon dolar olarak gergeklestigi gorilmektedir. 2015 yili Ekim ayina
kiyasla sektor ihracatinda %0,9 oraninda artis goriilmis ve Tiirkiye genelinde sektor ihracati
icerisindeki pay1 %11,72 olmustur.

Birligimizin 2016 yih ilk 10 ayinda tekstil ve hammaddeleri sektor ihracati ise 2015 yilina
oranla %1,26 oraninda artisla 734,8 milyon dolar olarak gergeklesmistir.



EKIiM 2016 / SEKTOREL BAZDA iHRACAT RAKAMLARI -1000 $
AKIB - TURKIYE GENELI KARSILASTIRMALI

EKIM - TURKIYE GENELI EKIM - AKIB (OCAK-EKIM) - TURKIYE GENELI (OCAK-EKIM) - AKIB
, Degisim | Pay(16) Degisim TG Pay(16) Degisim | Pay(16) Degisim| TG Pay(16)
SEKTORLER 2015 2016 ("16/'15) (%) 2015 2016 ("16/'15) (%) 2015 2016 ('16/15) (%) 2015 2016 ("16/'15) (%)
I. TARIM 2.104.442 1.945.147 | -757% | 16,59% 338.499 325.883 3,73 16,75 16.792.737 16.193.535 | -3,57% | 15,07% 2.418.462 2.394.739 0,98 14,79
A. BiTKiSEL URUNLER 1.576.876 1.428.810 | -9.39% | 12,18% 263.012 251.107 -4,53 17,57 11.907.133 11.309.353 | -5,02% | 10,53% 1.759.312 1.721.472 215 15,22
Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve Mam. 587 624 570 964 2.84% 487% 101063 100122 0,93 17 54 4977 584 5149 922 3,46% 4.79% 873594 837 495 413 16.26
Yag Meyve ve Sebze 237 273 216.501 8.75% 1,85% 132746 128 485 3,21 5935 1509 739 1.306 694 7.49% 1,30% 657 740 672733 228 4817
Meyve Sebze Mamulleri 144.212 128.938 -10,59% | 1,10% 11.248 10.584 -5,90 8,21 1.086.741 1.083.440 -0,30% 1,01% 91,625 89 544 2,27 8,26
Kuru Meyve ve Mamullari 200.914 165.820 A747% | 1.41% 10.092 7.595 24,74 4,58 1.059 526 1.038.874 -1,95% 0,97% 74.468 77.361 3,89 7.45
Findik ve Mamulleri 307.824 252.387 -18,01% | 2,15% 7.094 3034 57,23 1,20 2.299.130 1.553.781 32.42% | 1.45% 35 660 26575 25,48 1,71
Zeytin ve Zeytinyag| 13.037 16.058 23.17% 0,14% 228 542 137,96 3,38 155572 145327 -6,59% 0,14% 9093 5902 35,00 4,06
Tiitun ve Mamulleri 80 594 74 639 7.39% 0,64% 383 578 50,70 0,77 753087 871893 15.78% | 081% 16.199 3851 45 36 1,02
Sis Bitkileri 5398 3503 3511% | 0.03% 158 167 591 477 65754 69420 5 58% 0,06% 933 3011 222 68 434
B. HAYVANSAL URUNLER 162.255 167.277 3,10% | 1,43% 27133 26 849 1,05 16,05 1.501.297 1.504.809 0,23% | 1,40% 212.751 222 468 4,57 14,78
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller 162.255 167.277 3,10% 1,43% 27.133 26.849 1,05 16,05 1.501.297 1.504.809 0,23% 1,40% 212.751 222 468 457 14,78
C.AGAC VE ORMAN URUNLERI 365.311 349.060 445% | 298% 48.354 47.927 0,88 13,73 3.384.306 3.379.374 | -015% | 3,15% 446 399 450799 0,99 13,34
Agac Mamulleri ve Orman Uranleri 265.311 349080 -4.45% 2.98% 48 354 47 927 0,88 13,73 3.384.306 3.379.374 -0,15% 3,15% 446,399 450.799 0,99 13,34
1. SANAYI 9.871.839 | 9.429.671 | -448% | 80,41% 620.800 591.491 4,72 6,27 90.571.639 88.196.177 | -2,62% | 82,09% 6.389.691 5.558.146 -13,01 6,30
A. TARIMA DAYALIiSLENMi§ URUNLEH 1.068.880 992.243 TAT% | 8,46% 83.274 84.564 1,55 8,52 9.576.189 9.287.044 | -3,02% | 8,64% 758.711 771.035 1,62 8,30
Tekstil ve Hammaddeleri 753.919 693138 -8.06% 591% 80 488 81211 0,90 11,72 6.661 457 6533 556 1.92% | 6.08% 725 667 734 807 1,26 11,25
Deri ve Dari Mamulleri 126.212 120.662 -4.40% 1,03% 791 813 2,77 0,67 1.247 516 1.178.188 -5,56% 1,10% 8.845 13.397 51,47 1,14
Hall 188.750 178.443 -5,46% 1,52% 1.995 2540 27,29 1,42 1.667.217 1.575.300 551% 1,47% 24200 22831 -5,66 1,45
B. KIMYEVi MADDELER VE MAM. 1.305.032 1.239.188 | -5,05% | 10,57% 267.031 286.696 7,36 2314 12.840.527 11.507.952 [-10,38% | 10,71% 3.111.936 2.424.303 22,10 [ 21,07
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 1.305.032 1.239.188 505% | 1057% 267.031 286.696 7.36 2314 12.840.527 11.507.952 | -10238% | 10.71% 3111936 2424 303 -22.10 21,07
C. SANAYI MAMULLERI 7.497.927 7.198.240 | -4,00% | 61,38% 270.495 220.231 18,58 3,06 68.154.923 67.401.181 | -1,11% | 62,73% 2.619.044 2.362.808 6,20 3,51
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 1.588.786 1.431.376 991% | 1221% 58903 26.086 56,71 1,82 14.162.233 14.326.823 1,16% 13,33% 363.254 377.094 3,81 263
Otomotiv Endastrisi 2.024.754 2.190.304 8,18% 18,68% 43346 46.936 3,28 2,14 17.388.355 19.269.239 10,82% | 17,94% 399,609 448 053 12,12 233
Gemi ve Yat 75633 74241 1,84% 0,63% 18 3 80,01 0,00 866.500 543571 37.27% | 051% 357 60 83,00 0,01
Elektrik - Elektronik Mak_Biligim 1.039.304 800 484 13,45% | 7.67% 21948 18744 14,61 2.08 8610168 8141482 -5.44% 7.58% 108 858 222 888 12,08 274
Makine ve Aksamlan 456 822 442733 -3,08% 3,78% 14722 15.916 811 359 4534 434 4 356 962 -3.91% 4,06% 146 331 189 284 2935 434
Demir ve Demir Digi Metaller 569.425 508.579 -10,69% | 4,34% 32611 30.493 6,49 6,00 5219.738 4.940.260 -5,35% 4,60% 315.937 265.025 -16,11 536
Celik 767.523 767.231 -0,04% 6,54% 75.483 59.412 21,29 7.74 8.458 396 7.425.003 -12,22% | 691% 858211 £39.628 25,47 8,61
Cimenta ve Toprak Urinleri 238.478 208.530 -12,56% | 1,78% 5687 7.895 38,83 379 2.319.001 2.240.524 -3,38% 2,09% 101.308 99348 -1,93 443
Miicevherat 269 212 229172 1487% | 1.95% 10 13 24,81 0,01 2227 230 1.848 594 17.00% | 1.72% 178 133 2511 0.01
Savunma Sanayi 129 553 124600 -3.82% 1,06% 991 433 56,35 0,35 1.263 400 1329513 5.23% 1,24% 9710 5648 41,83 0.42
iklimlendirme Sanayii 332934 314.794 -5.45% 268% 16.738 14.148 -15.47 449 3.023.953 2.900.021 -4.10% 270% 123.588 113.606 -8.08 3.92
Diger Sanayi Urinleri 5502 7.195 30,77% 0,06% 38 154 307,49 2,14 81513 79.188 -2,85% 0,07% 1.705 2040 19,68 2,58
1. MADENCILIK 315.506 351.862 | 11,52% | 3,00% 13.730 12721 7,35 3,62 3.294.509 3.049.479 | -7,44% | 2,84% 136.089 112.260 17,51 3,68
Madencilik Urinleri 315,506 351862 11,52% 3,00% 13.730 12724 735 362 3.294 500 3.049 479 7 .44% 2.84% 136089 112 260 17,51 3,68
TOPLAM(®® 12.291.787|11.726.679 | -4,60% [ 100,00%| 973.029 930.095 -4,41 7,93 1110.658.885(107.439.191]-2,91%|100,00%| 8.944.242 8.065.146 | -9,83 7,51

(*) Toplam satinnda, son ay verileri igin Ihracatci Birlikleri kayitlan, énceki dénemler igin TUIK kayitlan esas alinmistir.

*Toplam satirinda, son ay verileri icin ihracatgi Birlikleri kayitlari, dnceki dénemler icin TUIK kayitlari esas alinmistir.




TURKIYE GENELI TEKSTIL VE HAMMADDELERI SEKTORU EKiM 2016 DEGERLENDIRME

Tiirkiye Geneli Tekstil ve Hammaddeleri Sektorii Ekim 2016 Ulke Bazinda ihracat-$ Sirali

BULGARISTAN 6.050.467  10.239.322 69 28.473.261 62.456.942 119 9
ITALYA 16.990.428  13.911.944 -18 = 73.800.680  58.729.524 -20 8
IRAN (ISLAM CUM.) 6.681.426 8.607.752 29 29.433.875 35.828.612 22 5
ALMANYA 7.246.215 6.921.022 -4 39.703.564  34.990.561 -12 ' 5
BIRLESIK DEVLETLER 6.064.609 6.160.300 2 29.154.447  27.462.142 -6 4
BIRLESIK KRALLIK 7.369.226 6.918.881 -6 | 34.685.202  26.420.563 24 | 4
POLONYA 6.306.730 5.717.104 -9 30.951.655 24.698.313 -20 4
ROMANYA 4.772.499 4.592.876 -4 26.524517  24.435.009 -8 4
ISPANYA 6.167.867 5.739.617 -7 25.376.670  23.214.201 -9 3
FAS 2.664.481 3.016.108 13 | 19.125.464 18.811.963 2 3
HOLLANDA 3.803.354 5.014.410 32 15.369.001 17.480.578 14 3
MISIR 5.362.824 4.874.459 -9 20.051.297  17.407.349 -13 | 3
TUNUS 1.828.398 1.937.470 6 14.366.559 13.578.741 5|2
BELGIKA 4.559.176 4.639.124 2 13.342.788  13.127.009 22
IRAK 5.905.773 4.354.934 26 17.721.545 11.946.113 -33 |2
FRANSA 2.388.061 2.396.764 0 12.696.560 11.346.708 -11 2
SIRBISTAN 3.185.046 2.852.492 -10  12.603.291  11.346.167 -10 | 2
UKRAYNA 3.916.851 2.537.442 -35  21.647.568  11.313.515 -48 | 2
YUNANISTAN 3.036.630 2.961.537 -2 12.587.926  11.203.142 -11 | 2
BANGLADES 535.741 4.472.540 735 3.449.989  11.083.477 221 2
Diger 61.522.711  54.750.237 -11  272.474.952 226.957.674 -17 33

Toplam | 166.358.515 162.616.334 -2 | 753.540.809  693.838.301 -8 | 100

2016 Ekim ayi Tirkiye geneli tekstil ve hammaddeleri sektor ihracati lilkeler bazinda
incelendiginde, Bulgaristan’in 62 milyon dolar ihracat ve %9’luk pazar payi ile ilk sirada,
italya’nin 58 milyon dolar ihracat ve %8 pay ile ikinci sirada yer aldigi gériilmektedir. 2015
Ekim ayi rakamlarina oranla Bulgaristan’a ihracatta %119’luk bir artis gézlemlenmistir. iran’in
onceki doneme oranla %22’lik artis ile 35,8 milyon dolar ihracat ile %5 pay ile Gglincl sirada
yer aldig1 goriulmektedir.



TURKIYE GENELI TEKSTIL VE HAMMADDELERi SEKTORU

EKiM 2016 DEGERLENDIRMESI

Tiirkiye Geneli Tekstil ve Hammaddeleri Sektorii Ekim 2016 Uriin Gruplari Bazinda ihracat-$

DOKUMA KUMASLAR
ORME KUMASLAR

SUNI - SENTETIK
iPLIKLER
DOKUNMAMIS
KUMASLAR VE
ESYALAR

PAMUK iPLIiGI
SUNI - SENTETIK ELYAF
PAMUK ELYAFI
DIGER iPLIKLER
YUN iPLIiGI

YUN ELYAFI
DIGER ELYAFLAR
iPEK iPLIiGI

iPEK ELYAFI

Toplam

29.598.706
23.001.353
28.297.905

33.440.815

15.426.329
17.669.153
14.850.165
2.284.860
360.816
1.399.803
22.440
6.171

1
166.358.515

Sirah
27.764.103 -6 287.705.575
22.246.595 -3 136.049.934
30.595.286 8 109.338.828
32.529.627 -3 112.829.482
13.480.872 -13 43.784.524
15.043.098 -15 31.645.501
17.780.513 20 13.205.331
2.038.831 -11 11.138.405
245.803 -32 3.176.138
857.021 -39 4.564.164
31.901 42 42.583
2.662 -57 60.342
22 2.100 1
162.616.334 -2 753.540.809

246.143.100
126.061.318
109.202.893

107.346.477

39.976.762
27.612.351
24.452.039
8.393.473
2.335.909
2.199.449
91.511
22.800

220
693.838.301

2016 yilinin Ekim ayinda Tirkiye geneli tekstil ve hammaddeleri sektor ihracati Griin

gruplari bazinda degerlendirildiginde; dokuma kumas urinlerinin 246 milyon dolar ve %35’lik

pay ile ilk sirada, 6rme kumaslarin 126 milyon dolar ve %18’lik pay ile ikinci sirada, suni

sentetik ipliklerin ise 109 milyon dolar ve %16’lik pay ile ise Uglincl sirada yer aldig

gorilmektedir.

35
18
16

15

O O O OO Fr &~ Mo

100



Tiirkiye Tekstil ve Hammaddeleri Sektérii Ekim 2016 En Fazla ihracat Yapilan iller- $ Sirali

ISTANBUL
GAZIANTEP
BURSA
K.MARAS
ADANA
DENIZLI
KAYSERI
IZMIR
TEKIRDAG
SIIRT
USAK
KOCAELI
DUZCE
ANKARA
OSMANIYE
MARDIN
AYDIN
MERSIN
SANLIURFA
KONYA
Diger
Toplam

incelendiginde;
istanbul’u, 113 milyon dolar ile Gaziantep ve 82 milyon dolar ile Bursa izlemektedir.

65.885.596
39.535.253
8.993.525
12.914.796
8.224.466
4.446.248
6.167.021
3.332.762
1.605.546
14.869
3.365.224
519.447
234.863
409.619
544.115
422.484
97.217
475.048
245.680
87.155
8.837.580
166.358.515

64.705.098
39.012.727
8.370.766
15.387.586
9.243.143
4.662.154
6.713.235
3.514.958
1.405.891
216.901
3.101.507
583.686
263.326
443.618
326.461
374.716
117.837
634.319
570.998
336.390
2.631.020
162.616.334

-12

.359

340.357.140
126.598.842
96.611.629
47.497.143
32.729.869
24.113.036
25.965.454
14.524.918
9.397.048
196.607
6.658.932
2.394.633
1.737.978
1.637.593
2.152.790
3.194.210
1.518.389
926.866
1.036.918
386.387
13.904.428
753.540.809

313.188.073
113.234.135
82.157.182
52.150.117
29.327.013
26.000.106
25.169.673
13.766.707
8.660.383
5.178.145
4.758.292
2.865.795
1.815.021
1.566.176
1.429.575
1.405.409
1.327.086
1.200.606
1.122.531
919.109
6.597.167
693.838.301

2.534

TEKSTiL VE HAMMADDELERI SEKTOREL iHRACATI iL BAZINDA DEGERLENDIRMESi

P O O O O O O o oo r FP P DN O

100

Turkiye tekstil ve hammaddeleri 2016 yili Ekim ayi sektorel ihracati iller bazinda
istanbul’'un 313 milyon dolar ile ilk sirada yer aldigi goriilmektedir.

Tekstil ve hammaddeleri sektor ihracati il siralamasinda, bdlgemizde Kahramanmaras,

Adana ve Kayseri sirasiyla 4. ,5. ve 7. sirada yer almistir. Mersin’in ihracatinda miktar bazinda

da deger bazinda artis kaydedilmistir.



iITKIB
GAIB
uiB
AKiB
DENIB
EiB
iMmmiB
DAIB
iiB
BAIB
OAIB
DKIB
KiB

Toplam

63.125.689
47.081.745
10.144.130
23.310.482
6.742.760
4.725.354
4.742.112
1.050.360
992.977
592.339
3.711.170
139.029
368

166.358.515

61.164.108
47.848.537
9.812.632
24.606.040
6.615.753
4.556.308
5.070.700
888.445
1.197.081
489.525
267.173
92.980
7.053
162.616.334

1.816

332.293.196
155.271.630
101.153.758
80.488.084
25.884.960
20.078.847
18.663.798
5.682.194
3.582.330
4.097.279
6.022.924
319.737
2.071
753.540.809

310.763.221
138.891.376
86.348.754
81.569.973
24.782.781
17.819.415
15.790.810
8.088.341
5.004.041
3.285.789
1.088.289
379.391
26.119
693.838.301

GENEL SEKRETERLIK BAZINDA TEKSTIL VE HAMMADDELERIi SEKTORU IHRACATI

-11
-15

-11
-15
42

40
-20
-82
19
1.161

O O O O F P N W &

100

Turkiye geneli tekstil ve hammaddeleri Ekim ayi sektor ihracati, genel sekreterlik

bazinda incelendiginde, % 45 oranindaki pay ile ITKiB ilk sirada yer almaktadir. iTKiB’i %20 ile

GAIB, %12 ile AKiB ve UiB izlemektedir.



ATHIB — EKiM 2016 DEGERLENDIRMESi

AKDENIZ TEKSTIL VE HAMMADDELERI IHRACATCILARI BIRLIGI

DOKUMA KUMASLAR
ORME KUMASLAR
PAMUK iPLIGI

SUNI - SENTETIK

IPLIKLER
PAMUK ELYAFI

DOKUNMAMIS
KUMASLAR VE ESYALAR
SUNI - SENTETIK ELYAF
DIGER IPLIKLER
YUN ELYAFI
YOUN iPLIGI

Toplam

EN FAZLA iIHRACATI YAPILAN URUN $ SIRALI

5.041.412
3.532.997
3.145.429

681.825

7.143.562
3.139.897

244.544
372.852
100

7.963
23.310.482

4.460.662
3.659.589
2.313.275
2.098.249

4.899.511
3.359.383

3.285.252
303.533
225.706

880
24.606.040

225.

-12

4
-26
208

243

-19
606
-89

6

38.032.155
18.524.130
10.788.980

2.544.417

4.099.766
4544113

323.685
1.604.788
100

26.050
80.488.084

32.063.498
18.120.379
7.996.217
6.159.815

6.089.531
5.257.385

3.832.902
1.415.404
633.403
1.440
81.569.973

-16

-26
142

49
16

1.084
-12
633.303
-94

1

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri ihracatgilari Birligi’nin 2016 yili Ekim ayi sektérel

ihracatinda miktar bazinda %6, deger bazinda ise %1 oraninda artis kaydetmistir.

Sektor ihracati Grlin gruplarina gore incelendiginde; dokuma kumaslarin %39 pay ile

ilk sirada, 6rme kumaslarin %22 ile ikinci sirada ve pamuk ipliginin ise %10 ile tGguincu sirada

yer aldig1 goriulmektedir.

2015 Ekim ayina kiyasla, sektor ihracatinda suni-sentetik elyaf ihracatinda hem deger

hem miktar hem de deger bazinda oldukg¢a 6nemli bir artis gortliirken ayni olumlu artisin

suni-sentetik ipliklerde de kaydedildigi goriilmektedir.

39
22
10

O~ N O

100



AKDENIZ TEKSTIL VE HAMMADDELERIi IHRACATCILARI BIiRLIGi
EN FAZLA iHRACAT YAPILAN ULKE $ SIRALI

ITALYA 3.239.591  3.500.363 8 14.875.695 13.481.435 9 17
BIRLESIK DEVLETLER 1.449.239  1.296.207 -11 5.277.582  4.259.050 -19 5
BULGARISTAN 504.783 674.776 34 2.601.668  4.143.970 59 5
ISPANYA 802.283  1.192.939 49 3.715.244  3.365.402 9 4
BREZILYA 37.698  1.243.285 3.198 195.710  3.234.541 1.553 4
PORTEKIz 1.259.044 908.263 -28 3.979.028  2.835.285 29 3
ALMANYA 1.176.789  1.115.013 -5 2.558.030  2.701.947 6 3
MERSIN SERBEST 414.729 551.565 33 1.878.142  2.372.163 26 3
BOLGE
BIRLESIK KRALLIK 670.924 958.354 43 2.806.346  2.318.867 -17 3
POLONYA 608.183 816.477 34 2.605.407  2.274.040 -13 3
URDUN 107.823 210.645 95 1.118.397  2.217.597 98 3
MISIR 731.201 599.515 -18 1.523.106 = 2.072.347 36 3
VIETNAM 166.573 781.392 369 1.975.936  2.049.582 4 3
CINHALK 4.613.815 942.300 -80 1.745.737 = 2.000.192 15 | 2
CUMHURIYETI
TUNUS 212.102 261.690 23 1.671.700  1.956.850 17 2
YUNANISTAN 652.508 455.658 -30 2.822.299  1.846.255 -35 2
ROMANYA 287.901 469.735 63 1.338.897  1.783.937 33 2
FRANSA 320.622 875.374 173 868.511  1.470.901 69 2
ENDONEZYA 65.935 598.074 807 911.472  1.393.279 53 2
LITVANYA 115.301 287.103 149 793.345  1.371.650 73 2
Diger 5.873.439  6.867.312 17 25.225.830 22.420.683 11 27
Toplam 23.310.482 24.606.040 6 80.488.084 81.569.973 1 100

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri ihracatgilar Birligi’nin 2016 yili Ekim ayi ihracati
tilkelere gore incelendiginde; ilk sirada %17 pay ile italya’nin, ikinci sirada %5 pay ile Amerika
Birlesik Devletler ve Bulgaristan’inin yer aldigi goértilmektedir. 2015 Ekim ayina kiyasla, ilk 20
sirada yer alan Ulkelerden Brezilya, Endonezya ve Litvanya’nin hem deger hem de miktar
bakimindan énemli bir artis yakalandigi gérilmektedir.



